[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

НИЖНЯЯ САЛДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

____________                                                                                            № ______

г. Нижняя Салда

О внесении изменений в постановление администрации городского округа Нижняя Салда от 17.03.2020 № 101 «Об организации отдыха, оздоровления      и занятости детей и подростков в городском округе Нижняя Салда
в 2020 году»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                        № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления        в Российской Федерации», Уставом городского округа Нижняя Салда,             в целях обеспечения эпидемической безопасности обучающихся в муниципальных образовательных организациях городского округа Нижняя Салда администрация городского округа Нижняя Салда

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации городского округа Нижняя Салда от 17.03.2020 № 101 «Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей  и подростков в городском округе Нижняя Салда в 2020 году» (с изменениями от 01.04.2020 № 154, от 27.08.2020         № 443), изложив приложения № 4 и 7 в новой редакции (приложение № 1 и приложение № 2).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Городской вестник плюс» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Нижняя Салда.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа  Нижняя Салда                      Третьякову О.В.
Глава городского округа
Нижняя Салда

                                 А.А. Матвеев

Приложение № 1

к постановлению администрации

городского округа

Нижняя Салда

от ________________ № _____

Приложение №  4
к постановлению администрации
городского округа Нижняя Салда
от 17.03.2020 № 101
«Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей  и подростков в городском округе Нижняя Салда в 2020 году»
Целевые показатели охвата отдыхом, оздоровлением и занятостью детей и подростков в 2020 году

в городском округе Нижняя Салда

	Целевой показатель охвата отдыхом и оздоровлением детей в период каникул, всего человек (не менее)
	0

	в том числе:

	в условиях оздоровительных лагерей дневного пребывания, человек (не менее)
	0

	в условиях санаторно-курортных организаций (санаториев и санаторных оздоровительных лагерей круглогодичного действия), человек (не менее)
	0

	в условиях загородных оздоровительных лагерей, человек (не менее)
	0

	санаторно-курортные организации на побережье Черного моря (проект «Поезд «Здоровье»)
	0

	туристические походы
	0

	другие формы отдыха, человек (не менее)
	0

	Целевой показатель охвата отдыхом и оздоровлением детей в учебное время, всего человек (не менее)
	0

	Целевой показатель охвата занятостью несовершеннолетних, всего человек (не менее)
	0

Приложение № 2

к постановлению администрации

городского округа

Нижняя Салда

от ________________ № _____

Приложение № 7
к постановлению администрации
городского округа Нижняя Салда
от 17.03.2020 № 101
«Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей  и подростков в городском округе Нижняя Салда в 2020 году»
Примерный план расходования средств бюджета городского округа Нижняя Салда, средств за счет субсидии, выделенной из областного бюджета бюджету городского округа Нижняя Салда, внебюджетных средств

на организацию отдыха детей в каникулярное время в 2020 году

	Наименование учреждения, направление расходов
	Количество путевок/человек
	Из них для детей с трудной жизненной ситуацией
	Объем финансирования, всего
	В том числе

	Субсидии из областного бюджета
	Местный бюджет
	Внебюджетные источники

	Городские оздоровительные лагеря с дневным пребыванием детей
	0
	0
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Оплата путевок в городские оздоровительные лагеря с дневным пребыванием детей в период осенних каникул, всего. В том числе:
	0
	0
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №5"
	0
	0
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №10"
	0
	0
	0,00

	0,00
	0,00

	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Центр образования №7"
	0
	0
	0,00

	0,00
	0,00

	Муниципальное общеобразовательное учреждение Гимназия
	0
	0
	0,00

	0,00
	0,00

	ИТОГО:
	0
	0
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	ИТОГО на организацию отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков в 2020году
	0
	0
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00